
 

Sportschützengau Wasserburg-Haag 

 

Terminplan 

Saison 2024 

Rundenwettkampf RWK-Auflage 

  

Leitung: Soller Martin, Kirchloibersdorf 17, 83547 Babensham, 

Telefon: 08074/9744; 0151 110 45 004, Fax: 08074/917 99 20, E-Mail: m-soller@t-online.de 

 

Gruppe A 

Mannschaft Mannschaftsführer Telefon E-Mail 

SG 1887 Staudham Untergehrer Georg 08071/7518 g.untergehrer@t-online.de 

SG Fröhlichkeit Griesstätt Römersberger Richard 08039/2758 Rroemersberger@t-online.de 

Freischützen Pemmering 1 Hobmaier Helmut 08124/1898 Moar60@t-online.de 

Hubertus Stauden      Eibl Josef 08072/521 josef-feuerer@web.de 

SG Penzing Hartmann Sigrid 08071/40656 ch.hartmann.ws@t-online.de 

Freischützen Pemmering 2 Ober Elfriede 08124/527284 elfriede-ober@t-online.de 

 

 

Runde Tag Datum Austragungsort Böcke sind vorhanden 

1. Samstag 21.10.2023 Pemmering 1 Ja 

2. Samstag 11.11.2023 Staudham Ja 

3. Samstag 09.12.2023 Penzing Ja 

4. Samstag 13.01.2024 Stauden Ja 

5. Samstag 10.02.2024 Pemmering 2 Ja 

6. Samstag 09.03.2024 Griesstätt  

 Samstag 23.03.2024 Burgrain Endfeier 

 

Anmeldung der Mannschaften von 14 bis 15 Uhr. 
Um sofortige Ergebnismeldung wird gebeten. 

Verantwortlich für die Ergebnismeldung ist die Heimmannschaft. 
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Gruppe B 

Mannschaft Mannschaftsführer Telefon E-Mail 

SV Babensham Kirchbuchner Josef 08071/4564 Josef.kirchbuchner@gmx.de 

„Diana“ St. Wolfgang Hintermaier Sepp 0177 630 9647 Josef-hintermaier@t-online.de 

Wagnerwirt Reitmehring  Hölzl Hans 08071/7644 hans.hoelzl@kabelmail.de 

Burgschützen Burgrain Häusler Rupert 08083/9472 Rupert.haeusler@freenet.de 

„Waldeslust“ Lappach Landkammer Karl 
Heinz 08085/293 Karl-heinz@landkammer.info 

    

 

Runde Tag Datum Austragungsort Böcke sind vorhanden 

1. Samstag 11.11.2023 St. Wolfgang  

2.  Samstag 09.12.2023 Reitmehring ja 

3. Samstag 13.01.2024 Babensham  

4.  Samstag 10.02.2024 Burgrain  

5. Samstag 09.03.2024 Lappach ja 

 Samstag 23.03.2024 Burgrain Endfeier 

 

 

Anmeldung der Mannschaften von 14 bis 15 Uhr. 
Um sofortige Ergebnismeldung wird gebeten. 

Verantwortlich für die Ergebnismeldung ist die Heimmannschaft. 
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Gruppe C 

Mannschaft Mannschaftsführer Telefon E-Mail 

Lorenzi Reichertsheim Lechner Josef 08073/2300 j.-m.lechner@t-online.de 

Kirchdorf Eisenberger Erich 08072/9330 eisenberger.erich@t-online.de 

FSG Isen 2 Plattner Josef 08124/527066 plattner.josef@t-online.de 

FSG Isen 1 Anderka Heinz 08083/8417 he_ma_isen48@gmx.de 

SG Zellerreith Maier Dieter 08039/2438 die.mai@freenet.de 

    

 

Runde Tag Datum Austragungsort Böcke sind vorhanden 

1.  Samstag 11.11.2023 FSG Isen 2  

2.  Samstag 09.12.2023 Kirchdorf  

3.  Samstag 13.01.2024 Reichertsheim ja 

4.  Samstag 10.02.2024 FSG Isen 1  

5.  Samstag 09.03.2024 SG Zellerreith  

 Samstag 23.03.2024 Burgrain Endfeier 

 

 

Anmeldung der Mannschaften von 14 bis 15 Uhr. 
Um sofortige Ergebnismeldung wird gebeten. 

Verantwortlich für die Ergebnismeldung ist die Heimmannschaft. 
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